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Luxor och Röda Havet - program

Dag 1: Ankomst

Rese dag. Det är enklast om du tar ett flyg till Hurghada (se mer om förbindelser under "Resefakta"), därifrån är det
arrangerat transfer i bil till Luxor (ingår inte i priset). Det är en tur på 3½ timmar genom ett mycket vackert och varierat
landskap, en upplevelse i sig själv. 

Ankomst och checka in på Nile House, vårt autentiska egyptiska pensionat som ligger nära floden Nilen. Detta pensionat
erbjuder det finaste hemlagade lokala köket och utmärkt service.

Huset har byggts med traditionella material i orientalisk stil – det har två takterrasser med utsikt över både Luxor och
Hatsheput templet. Området erbjuder fantastisk avkoppling med en blomsterträdgård, "beduinhörna", pool och jacuzzi.
Rummen har lämpliga namn, med "Nefertiti" och "Cleopatra" bara två exempel. Rummen har luftkonditionering, LCD-TV och
Wi-Fi. De har eget badrum. Nile House kommer att vara ditt hem hemifrån de kommande 4 nätterna.

Dag 2: Konungarnas dal, Tutankhamon och Hatshepsut och introduktionsritt

Vi börjar vår dag med att presentera dig för faraonernas land. Denna icke-ridande morgon ger insikt om varför kungadalen
är så viktig – pyramiderna i Giza och Nildeltat var de valfria gravarna för faraonerna i Egyptens gamla kungarike, men de
från det nya kungariket ville vara närmare källan till sina dynastiska rötter i söder. Följaktligen byggde de sina kryptor i
kullarna i detta karga landområde som ligger väster om Luxor, nu kallat "Kungarnas dal" eller "de dödas dal".

Du kommer att ha chansen att besöka fyra fantastiska gravar, inklusive Tutankhamons grav som upptäcktes i november
1922 av Howard Carter. Tutankhamon är i dagligt tal känd som "King Tut" eller "pojkkungen". Hans grav anses nu vara den
bäst bevarade och mest intakta faraoniska grav som någonsin hittats i Konungarnas dal.

Vår morgon fortsätter till Hatshepsuts tempel, den mest kända kvinnan i egyptisk historia. Hatshepsut var en farao i Egypten
från ungefär 1479 till 1458 fvt. Hon hade inte bara den längsta regeringstiden av någon egyptisk kvinna, utan anses också
vara en av de mest framgångsrika härskarna i egyptisk historia. Under Hatshepsut utforskade, byggde och växte Egypten.
Detta tempel speglar den fantastiska skönheten hos dessa viktiga figurer – det finns tre skiktade terrasser som når 29,5
meter (97 fot) höga. Varje berättelse artikuleras av en dubbel pelargång av fyrkantiga pirer, med undantag för det nordvästra
hörnet av den centrala terrassen, som använder proto-doriska kolonner för att hysa kapellet (den doriska ordningen är en
speciell typ av arkitektur och denna pelarstil är ofta förknippad med egyptiska gravar). Terrasserna är förbundna med långa
ramper som en gång var omgivna av trädgårdar med främmande växter inklusive rökelse och myrraträd.

För att fullborda historiecirkeln är vårt sista stopp vid Carters House – detta besöks sällan i vanliga turistpaket och är ändå
en av de mest intressanta byggnaderna som finns i Luxor. Även om det är långt ifrån glamoröst, tröttnar vi aldrig på att
besöka huset där Howard Carter bodde under sitt sökande efter Tutankhamons grav och hans utgrävning av kungadalen.
Det är ett enkelt men fascinerande stycke historia, ett steg tillbaka i tiden och ett hus fullt av faktiska händelser. Du kan se
fotolabbet han använde, tillsammans med hans kameror och annan fotoutrustning. Hans ursprungliga skrivbord finns
fortfarande kvar i huset, liksom biblioteket han förvarade och föremål relaterade till utgrävningen av kung Tutankhamons
grav som visas. Det är en mycket speciell funktion för oss i vår Luxor-resplan.

Valfri extrabiljett: £50 Vår resa har ett valfritt extra för att besöka Valley of the Queens (arabiska: يداو تاكلملا Wādī al
Malekāt) där fruar till faraoner begravdes i antiken. På den tiden var det känt som Ta-Set-Neferu, vilket betyder "skönhetens
plats". Det finns få figurer från det antika Egypten som har fångat vår fantasi så levande som Nefertiti. Nefertiti, som levde i
mitten av 1300-talet f.Kr., var modellen för forntida egyptisk skönhet och en av den antika världens mäktigaste drottningar.
Som hustru till farao Akhenaton kan Nefertiti ha hjälpt till att påverka Egyptens antagande av den monoteistiska dyrkan av
solguden Aten. Traditionellt tros vara Tutankhamons styvmor, hon hjälpte till att fostra den berömda pojkkungen. Detta är en
av de mest fantastiska gravarna i hela Egypten och även om det är en dyr inträdesavgift bör detta inte avskräcka besökare
från att bevittna en sådan ofattbar skönhet som är så välbevarad.

På eftermiddagen börjar våra första hästäventyr tillsammans. Du åker med tuk-tuk till stallet där vi presenterar dig för vårt
hem och våra hästar. Vår trädgård i beduinstil, gjord av lokala egyptier, är baserad på Nilens västbank med flera lådor och
frodiga plantagefält. Här hittar du våra sorglösa arabhästar som betar glatt i de glänsande gröna fälten och nästan
gnistrande i solskenet mot bergen i bakgrunden. Vår anläggning är hem för hästar, åsnor och kameler och har i hög grad en
"gårdsatmosfär".

Den första ridturen är avslappnad och ger dig en chans att lära känna oss och våra hästar som förberedelse för en
heldagstur dagen efter. Vi rider genom byarna på hästryggen under palmerna längs med floden Nilen. Nilen är otroligt fridfull
och man kan se buffeln beta längs stränderna. Vid återkomst kommer du att åka tillbaka till ditt hotell. Middag kommer att
vara runt 20:00 på en lokal egyptisk fest, att äta med händerna medan du sitter på golvet på plyschkuddar är ett måste när
du är i Luxor!

Ridtid 2-3 timmar.
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Dag 3: Den ultimata trail genom faraonernas land

Din första hela dag med våra hästar – förbered dig på att bli kär i både arabiska och Baladi (lokal ras) hästar som är kända
för sin skönhet och uthållighet. Dessa underbara raser är utvalda för sin förmåga att bilda en samarbetsrelation med
människor och de är godmodiga, snabba att lära sig och villiga att behaga. Längre trails uppmuntrar dig att uppleva våra
hästar och livet på landet. Du kommer att se bönder arbeta på sina fält precis som deras förfäder gjorde. Mitt på morgonen
kan du förbereda dig på att bli förvånad när våra fotsäkra hästar tar dig bakom kungarnas dal och till toppen av berget
Thebe så att du kan se panoramautsikt över Luxor.

Lunch kommer att serveras på en lokal restaurang och vår ritt hem tar oss förbi Memnon kolosserna (arabiska: el-Colossat
eller es-Salamat) som är två massiva stenstatyer av farao Amenhotep III, som regerade i Egypten under dynastin XVIII. De
har stått i Theban Necropolis under de senaste 3 400 åren (sedan 1350 f.Kr.)! Det här är ett fantastiskt tillfälle att fotografera
tillsammans med hästarna.

Ca. 6 timmar från början.

Dag 4: Habu Temple ridning och Karnak Temple icke ridning

Upp tidigt för avgång kl. 07.00, dags för ännu en avkryssning från must see-listan för många besökare till Luxor – ett besök
på Madinet Habu templet! När vi lämnar stallet runt 07.30 tar det oss cirka 2 timmar att rida upp till Habu templet och
passera genom lokala byar och sockerrörsfält. Vid ankomsten kliver vi av och binder hästarna utanför i skuggan innan vi går
in i detta magnifika komplex för att utforska och lära oss mer om dess historia.

Byggt som ett bårhustempel för Ramses III (1186-1155 f.Kr.), en av de stora faraonerna i det antika Egypten, byggdes Habu
templet på mark som ansågs ha magiska krafter av lokala bönder långt före hans tid. Ramses bodde ofta i det intilliggande
palatset men andra gudar bodde permanent i Medinet Habu. Under de libyska invasionerna av den sena tjugonde dynastin
skyddade Medinet Habu hela det populära Thebe.

Vi kommer att äta en lätt brunch efter vårt besök, runt 11.00, innan vi rider tillbaka i tiden för att byta om för våra
eftermiddagsäventyr och vår icke-ridande tur till East Bank of Luxor, med början i det otroliga Karnak templet. Karnak är det
största religiösa komplexet på planeten. Glöm allt du har kommit att förvänta dig när det gäller skala och utrymme och bli
förvånad över Amun-Ras tempel och hans gudomliga hustru, Mut, och deras son, Khonsu. Vi kommer att finnas till hands
för att visa dig genom labyrinten och förklara syftet, innebörden och historien för de fantastiska ruinerna av Karnak.

Många besökare går precis förbi en av Karnaks skatter – dess friluftsmuseum. Vi kommer att presentera dig för några av de
arkitektoniska underverk som har återuppförts i all sin glans i detta museum. Gå in i Great Hypostyle Hall byggd av Seti I, far
till Ramesses den store – över 6000 kvm, 134 kolumner. De 12 som flankerar processionsvägen är 23 meter höga – ord,
fakta och siffror kan aldrig göra rättvisa åt upplevelsen som är Karnak.

Efter Karnak besöker vi Luxor templet, till stor del byggt av faraonerna i Nya Riket Amenhotep III (1390–1352 f.Kr.) och
Ramses II (1279–1213 f.Kr.). Detta tempel är ett slående graciöst monument i hjärtat av den moderna staden. Även känd
som Southern Sanctuary, dess huvudsakliga funktion var under det årliga Opet-firandet när statyerna av Amun, Mut och
Khonsu hämtades från Karnak, längs sfinxernas aveny, och återförenades här under översvämningen.

Vår final avslutas med en rundtur i Luxor museet – detta underbara museum har en väl utvald och briljant visad och
förklarad samling antikviteter från slutet av det gamla kungariket ända fram till Mamluk perioden, mestadels samlat från de
tebanska templen och nekropolen. Detta är en av de mest givande sevärdheterna i Luxor och ett av de bästa museerna i
Egypten.

Ridtid ca. 4-5 timmar. Detta är vår sista kväll i denna region och vi avslutar våra Luxor äventyr med en magdansshow och
en egyptisk BBQ-middag och musik.

VALFRITT EXTRA PÅ FÖRFRÅGAN:

Guidad tur och shopping på soukmarknaderna (utan kostnad)
Sunrise Balloon-tour $150
Privat båtmiddag på Nilen (pris på begäran)

Dag 5: Sunrise Balloon Ride / transfer till Röda havet

Ingen resa till Luxor skulle vara komplett utan en trail till ballongerne vid soluppgången. Detta har blivit en av våra mest
ikoniska resor. Du kommer att vakna tidigt på morgonen före soluppgången och bege dig i mörkret mot Valley of the Kings.
Vid ankomsten kommer du att kunna bevittna den färgglada gryningen när solen går upp och ballongerna flyger. Vår ridtur
tar oss sedan upp till öknen där du kan bevittna ett kalejdoskop av magiska himlar och panoramautsikt över gårdarna och
bergen.

Du kommer tillbaka runt 09:00 för frukost och har en timme på dig att koppla av innan vi gör vår transfer på väg till Röda
havet och anländer tidig eftermiddag för en lätt lunch och lite strandtid att koppla av.

Dag 6: Makadi Bay ritt
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Heldagstur med våra "ökenaraber". Hästarna i Hurghada är utvalda för sin framåtanda och sin förmåga att galoppera
oändligt i öknarna. Detta en fantastisk dag med ridning inklusive stranden, havet och öknarna i Makadi. Lunchen serveras
ute på turen. Ridtid ca 5-6 timmar.

För mindre erfarna eller vältränade ryttare finns möjlighet att dela upp dagen, rida två timmar på morgonen och sedan rida
igen på eftermiddagen med lunch på ditt hotell emellan.

Dag 7: Rid fri dag – simma med delfiner och snorkla

I dag åker vi ut på det kristallklara vattnet i Röda Havet där vi kommer att tillbringa dagen med att slicka i oss solsken och
slappa av. Detta är dock inte någon gammaldags båttur! Vid Dolphin House får vi möjlighet at möta våra undervattens
vänner och möjlighet att simma med vilda delfiner. Senare stannar vi till vid två fantastiska platser för snorkling för att se ett
välde av undervattens skönhet runt om Hurghada Reefs - en sann "once-in-a-lifetime" upplevelse.

Det är inte allt - vi får också en utsökt "seafood" lunch serverad av den vidunderliga besättningen om bord.

Dag 8: Simma med hästarna

Ingen tur skulle vara komplett utan en simtur med hästarna i Röda Havet!

Detta är en hel morgontur med massor av spännande galopper längs öknen innan vi anländer till havet. Vid ankomst
kommer vi att kliva av och ta bort sadlarna innan vi går ut i havet med våra hästar. Hästarna älskar att simma också så det
är en underbar tur för båda.

Efter simningen har du lite tid att torka av i det varma solskenet innan vi rider hem.

Ridtid 4 timmar.

Utcheckning är kl. 12.00 (sen utcheckning på begäran på hotellet) och sedan är det dags att åka hem eller fortsätta med
dina resor.

Obs. Var uppmärksam på at det kan ske ändringar programmet på grund av väder eller andra oförutsägbara
omständigheter. Värdarna strävar efter att informera noga om eventuella ändringar och orsakerna till dem.
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Luxor och Röda Havet - turfakta

Vistelsens längd:

7 nätter, 8 dagar. Vi rider 3-7 timmar varje dag i 3 dagar omkring Luxor och i 1½ dagar omkring ridcentret vid Hurghada.

Sightseeing:

Resan är fullspäckad med historiska platser, som vi dels rider till, dels besöker med bil. Med bil ingår en halvdagsutflykt till
Kungadalen med Tutankhamon & Hatshepsut och en halvdagsutflykt till Karnaktemplet.

Inkvartering:

I Luxor inkvarteras du på Villa Nile House. Villa Nile House är ett charmerande pensionat med utmärkt service. Byggt i
orientalisk stil och komfortabelt inrett. Det har två terrasser på taket med utsikt över Luxor templet och Hatshepsut templet.
På Villa Nile House kan du njuta av blomsterträdgården och Bedouin hörnet, där du kan slappna av och dricka myntate eller
den traditionella egyptiska karkade Ja, du är på semester!
Längst bort i trädgården finner du swimmingpool, jacuzzi och Hammam. Från terrassen når man matsalen. En trappa
utomhus leder upp till sovrummen och till de två terrasserna på taket. Varje rum är fullt av karaktär och har air-condition,
LCD-tv och trådlöst internet. Samtliga rum har eget badrum och en plats utomhus nära rummet.

I Hurghada kommer du att bo på Sultan Bey Hotel eller på Dawar El Omda Hotel:

Det fyrstjärniga Sultan Bey Hotel är en fridfull alkov i det livliga Downtown området med utsikt över Kafr El Gounas hisnande
laguner. Sultan Beys laxfärgade och beiga byggnader återspeglar den kulturellt förankrade nubiska arkitekturen i dess
vackert utformade kupoler och valv, och är en härlig traditionell egyptisk tillflyktsort. Gästerna kan njuta av avkopplande
promenader genom dess gränder som leder till den spektakulära vattnet där de möter en liten privat strand, en naturskön
pool och poolbarens träterrass som sträcker sig över det kristallblå vattnet. Zeytouna Island är synligt från poolområdet och
ligger bara en pendelbåt från hotellet med sina tillgängliga restauranger, bar och solstolar.

Dawar El Omda Hotels 66 rum speglar rötterna till egyptisk kultur och erbjuder en traditionell upplevelse mitt i lyx. Alla rum
delar röda och vita färgscheman, orientalisk inredning och marmorgolv, men alla har en unik touch.

Möjlighet att boka enkelrum finns. Reser du ensam och är villig att dela rum med en annan person av samma kön och en
sådan finns, återbetalas ditt enkelrumstillägg.

Pension:

Helpension – frukost och middag på Guest House och hotell. Lunch serveras som picnic på rid och exkursionsdagar.
Alkohol är inte inkluderat i prisen, men kan naturligtvis serveras och betalas lokalt.

Hästar:

Arab och Baladi hästar. Båda hästar är särdeles väl ägnade för det varma och torra klimatet. Hästarna är vältränade, lugna
och mycket uthålliga. De är också arbetsviliga och ivriga att behaga ryttaren. Ett stort nöje att få rida dem!

Sadlar:

Ridningen sker med engelska sadlar och engelskt huvudlag. Även om sadlarna är av absolut toppklass är det lämpligt att
iaktta förhållningsregler mot ridsår. Det torra, varma klimatet kombinerat med många timmar i sadeln vet vi av erfarenhet
kan ge ridsår även på mycket erfarna ryttare. Emma som äger ridcentret, rekommenderar "Lanacane Anti Chafing Gel" eller
liknande. Det kan köpas på nätet och kostar inte särskilt mycket. Använd det varje morgon innan du rider ut och gärna
också efter ridningen för att mjukgöra huden.

Ridvana:

3-5. Du ska vara en tränad och bra ryttare i god fysisk form.

Grupp och guide:

Det är min. 2 och max. 15 gäster. Guiden talar engelska på turen. Ägaren är från England

5/703-07-2024
Hippo Tours Aps  •  Stengårdsalle 17  •  DK-3480 Fredensborg  •  CVR-nr.: 29913838

Telefon: 046 288 0466  •  E-mail: info@hippotours.se  •  Web: www.hippotours.se



Bagage:

Bagaget transporteras mellan de olika inkvarteringsställena, du ska själv bara ta med små förnödenheter för dagens ritt.

Kläder och utrusning:

Ta med kläder i neutrala färger och av bomull (skönast i värmen). Sedvanlig ridutrustning, rid- eller vandrarsko med liten
klack, badkläder, långärmad skjorta eller t-shirt, handduk/liknande som skydd mot dammet vissa perioder, kamera, kikare,
läppbalsam, solkärm och solblockare. Det är ett krav att använda hjälm (kan lånas på plats – rekommenderas dock att ta
med din egen som du vet passar) då man annars inte täcks av deras försäkring. Det är en riktigt god idé att ta med
myggmedel.

Väder:

Är oftast varmt och torrt.

Dricks:

Det är vanligt att ge ett tips i Egypten, och många av de anställda är beroende av tips. Därför debiteras en gottgörelse på
USD 100 till fördelning mellan personalen  på ankomstdagen.

Inte inkluderat i priset:

Flyg till och från Hurghada, transfer från och till flygplatsen i Hurghada, alkoholhaltiga drucker och ev. lokala drickspengar.

Turkod:

EG 119-01
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Luxor och Röda Havet - resefakta

Transport:

Flyg till Hurghada. Turerna är tillrättalagda så de passar med Easyjets avgångar från London Gatwick till Hurghada
onsdagar och lördagar. Det finns många avgångar från Stockholm till London Gatwick. 

Transfer:

Anländer du till flygplatsen i Hurghada kan vi ordna transfer till Luxor. Turen varar ca 3½ timmar, är ganska spektakulär och
kostar GBP 70, returtransfer till Hurghada flygplats vid hemresa kostar GBP 30

Pass och visum:

Du måste ha turistvisum till Egypten. Det är lättast att ansöka om e-Visa online: EGYPT eVISA. Alternativt kan du ansöka
om visum vid ankomst till flygplatsen. Hippo Tours kan inte hållas ansvarig om din visumansökan nekas på flygplatsen.
Passet måste vara giltigt min 6 månader efter det förväntade returdatumet.

Vaccination:

Det rekommenderas at du vaccineras mod Hepatitis A och Difteri-Stelkramp. Rekommendationerna ändras av och till och
du bör undersöka om du ska ha en eller flera vaccinationer innan du ger dig iväg. Kontakta din läkare eller kolla på t.ex.
http://www.1177.se

Försäkring:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd. Därutöver ska du ha en reseförsäkring som täcker sjukdom, olycka och
hemtransport.

Turkod:

EG 119-01

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.
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